
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 28. září do 31. října 2024

září 2024

28. so 15:00 Rozzum v divočině 17:30 Janžurka 20:00 Vetřelec: Romulus

29. ne 17:00 ARCHITEKTURA ČSSR 58-89 19:00 A plan for Paradise

30. po 17:30 Vlny 20:00 Filmový klub Červená želva

říjen 2024

datu
m Městské kino

1. út 17:30 Zápisník alkoholičky 20:00 Kapky vzpomínek

2. stř 17:30 Beetlejuice Beetlejuice 20:00 Duše prokletých

3. čt 18:30 Jiný člověk

4. pá 17:30  V hlavě 2 20:00 Joker: Folie a Deux dabing

5. so 15:00 Rozzum v divočině 17:30 Velký Pán 20:00 Joker: Folie a Deux titulky

6. ne 15:00  V hlavě 2 17:30 Vlny

7. po 17:30 Janžurka 20:00 Jiný člověk

8. út 17:30 Konec světa 20:00 Caligula

9. stř 17:30 Zápisník alkoholičky 20:00 Námi to končí

10. čt 18:30 Rok vdovy

11. pá 17:30  V hlavě 2 20:00 Vlny

12. so 15:00 Transformers Jedna 17:30 Velký Pán 20:00 Joker: Folie a Deux dabing

13. ne 15:00 Rozzum v divočině 17:30 Rok vdovy

14. po 17:30 Beetlejuice Beetlejuice 20:00 Substance

15. út 17:30 Janžurka 20:00 Ještě nejsem, kým chci být

16. stř 17:30 Joker: Folie a Deux titulky 20:00 Rok vdovy

17. čt 18:30 Pulp Fiction: Historky z podsvětí

18. pá 17:30 Rozzum v divočině 20:00 Výjimečný stav

19. so 15:00  V hlavě 2 17:30 Výjimečný stav 20:00 Megalopolis

20. ne 15:00 Transformers Jedna 17:30 Vlny 

21. po 17:30 Výjimečný stav 20:00 Úsměv 2

22. út 17:30 Beetlejuice Beetlejuice 20:00 Pulp Fiction: Historky z podsvětí

23. stř 17:30 Megalopolis 20:00 Substance

24. čt 15:30 Zápisník alkoholičky zlevněné představení 18:30 Poklad

25. pá 17:30 Výjimečný stav 20:00 Venom: Poslední tanec

26. so 15:00  V hlavě 2 17:30 Poklad 20:00 Výjimečný stav

27. ne 15:00 Transformers jedna 17:30 Joker: Folie a Deux dabing

28. po 17:30 Výjimečný stav 20:00 Fimový klub Tatami

29. út 17:30 Poklad 20:00 Megalopolis

30. stř 17:30 Venom: Poslední tanec 20:00 Výjimečný stav

31. čt 18:30 Vlny

datu
m Městské kino



Beetlejuice Beetlejuice Rozzum v divočině
Příběh tří generací rodiny Deetzových, které se po nečekané rodinné 

tragédii vracejí domů do Winter River. Život Lydie, kterou stále 

pronásleduje Beetlejuice, se obrátí vzhůru nohama. USA, 104 min., český 

dabing, mládeži přístupno.

Robot Rozzum ztroskotá na neobydleném ostrově a musí se přizpůsobit 

jeho drsnému prostředí, postupně vybudovat vztahy s ostrovními 

zvířecími obyvateli a stát se adoptivním rodičem osiřelého housátka. USA, 

90 min., české znění, mládeži přístupno.

Caligula Tatami
Nejkontroverznější film 20. století! Absolutní moc - absolutní zvůle... 

Slavný snímek Tinta Brasse zpracovává příběh ze starověkého Říma. 

Otevřené znázornění brutality i erotických scén vyneslo filmu skandální 

pověst. It./USA, 178 min, české titulky, přístupno od 18 let.

Íránská judistka Leila přijíždí na mistrovství světa v judu s odhodláním 

získat zlatou medaili. V průběhu mistrovství však přichází z nejvyšších míst 

islámské republiky ultimátum: Leila musí předstírat zranění a prohrát. 

Gruzie, 105 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Červená želva Transformers Jedna
Příběh trosečníka na tropickém ostrově, obydleném želvami, kraby a 

ptáky, je zároveň univerzálním příběhem všech zásadních okamžiků v 

životě člověka. Franie/Begie/Japonsko, 80 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Než se stali slavnými Transformery, byli Orion Pax (budoucí Optimus 

Prime) a D-16 (budoucí Megatron) obyčejnými mechanickými obyvateli 

planety Cybertron, kteří ještě postrádali schopnost se transformovat. USA, 

104 min., české znění, mládeži přístupno.

Duše prokletých Úsměv 2
Některé duše se pohybují mezi dvěma světy, spojené s tím naším temným 

artefaktem. Sběratelkou takových předmětů je slepá Darcy, která umí 

vnímat svět mrtvých. Irsko, 98 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Popová hvězda Skye Riley zahajuje turné. Svých „patnáct minut slávy“ si 

však nemůže užívat naplno, protože se v jejím životě začíná vyskytovat 

řada velmi drastických a nepochopitelných událostí. USA, 124 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Janžurka Venom: Poslední tanec
V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, 

televize a divadla – nazírána citlivým pohledem své dcery. Tento nejbližší 

možný vztah umožňuje režisérce pohybovat se v její bezprostřední 

blízkosti. ČR, 110 min., mládeži přístupno.

V závěrečném díle  filmové trilogie, se opět vrací Tom 

Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů 

comicsového světa. USA, 93 min., české znění, přístupno od 12 let.

Kapky vzpomínek Vetřelec: Romulus

Taeko si jede odpočinout od kancelářské práce na venkov. Cesta a 

následná setkání jí začnou vyvolávat vzpomínky na dětství ve městě. Z 

paměti jí tak vytanou každodenní drobnosti, jako když poprvé ochutnala 

ananas, ale také studijní frustrace z matematiky. Japonsko, 118 min., 

české titulky, mládeži přístupno.

Při prohledávání opuštěné vesmírné stanice se skupina mladých 

kolonizátorů setká s nejneúprosnější a nejsmrtonosnější formou života ve 

vesmíru. A v hlubokém vesmíru nikdo neslyší jejich křik. USA, 118 min., 

české titulky, přístupno od 15 let.

Konec světa Zápisník alkoholičky
Konec světa je originálním příběhem dědy, syna ruských šlechticů a jeho 

devítiletého vnuka Tondy. Silný příběh ze složité doby kolem roku 1968.  

ČR, 134 min., přístupno od 12 let.

Dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. ČR, 90 

min., přístupno od 15 let.

Megalopolis Vlny
Megalopolis je římský hrdinský epos zasazený do imaginární budoucí 

Ameriky. Město Nový Řím musí projít proměnami, což vyvolá konflikt 

mezi Cesarem Catilinou, který se snaží o přechod k utopické, idealistické 

budoucnosti, a jeho protivníkem, starostou Franklynem Cicerem. USA, 138 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

 Jiří Mádl ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů 

Československého rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových vln 

rokenrol a studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do 

prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji 

redaktorů a tajných služeb. ČR, 131 min, přístupno od 12 let.

Námi to končí Pulp Fiction: Historky z podsvětí
První celovečerní adaptace románu Colleen Hoover, vypráví pozoruhodný 

příběh Lily Bloomové, ženy, které se podaří vypořádat s traumaty 

z dětství, aby začala nový život v Bostonu. USA 130 min, české titulky, 

přístupno od 12 let. 

Nejkultovnější z filmů 90. let je autorskou Biblí Quentina Tarantina, který 

definoval základní prvky své režisérské poetiky a vytvořil dílo rozněcující 

náročné filmové kritiky, ale i zedníky dopřávající si trochu oddychu. USA, 

154 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Poklad Výjimečný stav 
Příběh nejen o hledání legendárního ztraceného pokladu, ale také o lásce 

a společné cestě. Temperamentní Julie se nečekaně vydává na druhý 

konec světa za svým otcem Karlem, aby zjistila, proč se jí najednou 

z ničeho nic ozval s tím, že od ní potřebuje půjčit větší částku peněz. ČR, 

100 min., mládeži přístupno.

Rozhlasový zpravodaj Karel Beran přijíždí na základě anonymu na otočku 

soukromě do Prahy. V Kamburu, který neprofesionálně opustil, však právě 

ve stejnou chvíli vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra, donutí 

zkušeného profesionála k mystifikačním reportážím, kdy vřavu arabské 

revoluce simuluje na kuchyňských spotřebičích ve vinohradském bytě. ČR, 

110 min., mládeži přístupno.

Rok vdovy

Petra se vlivem tragické události musí smířit s tím, že se z ní ve čtyřiceti 

letech stala vdova. Brzy zjistí, že zármutek není jedinou výzvou, které musí 

čelit. ČR, 109 min., přístupno od 12 let.

Substance

Snili jste někdy o své lepší verzi? Stárnoucí hvězda televizních obrazovek 

Elisabeth Sparkle dostává možnost vyzkoušet zázračnou substanci, díky 

které může být mladší, krásnější a dokonalejší. Má to jeden háček, musí se 

dělit o čas. Jeden týden pro ni, jeden týden pro její nové, lepší já, Sue. 

Každých sedm dní. Dokonalá rovnováha. Snadné, že? VB/USA/Fr., 140 

min., české titulky, přístupno od 15 let.


